220

21

27

35

oé\a@m@

|Merkki |

Muutos

| Muutt. | Hyv

35 | T985M6 Kuusiomutteri M6 Nyloc ENISO10511 M6 88 3
34| T934M8 Kuusiomutteri EN24032 M8 88 17
33 | T934M6 Kuusiomutteri EN24032 M6 88 10
32| T934M10 Kuusiomutteri M10 DIN_EN_24032 4
31| T933M830 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M8x30 88 4
30 | T933M825 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M8x25 88 13
29 | T933M612 Kuusioruuvi, téyskierre EN24017 M6x12 88 10
28 | T933M1020 Kuusioruuvi, tayskierre EN24017 M10x20 88 5
27| T931M630-109 Kuusioruuvi M6x30 109 DIN_EN_24014 109 3
26 | T9021M8 Korialuslaatta M8 DIN9021 8 (8.4x24x2) Terés 6
25 | T9021M10 Koriuslaatta DIN9021 10 (10.5x30x2.5) Terés 1
24 | T6798AMS Téhtialuslaatta M8 DIN_6798-A 84 6
23 | T6798AM6 Téhtialuslaatta M6 DIN_6798 10
22 | T6798AM10 Téhtialuslaatta M10 DIN_6798-A 105 5
21| TA36M8_3X20X20_1 Aluslevy M8 3X20X20 DIN 436 2
20 |6630160 Joustokytkimen jousto-osa 1
19 16005 Kuulalaakeri 6005 2RS 1
18 |6204 Kuulalaakeri 6204 2RS 1
17 | T6885A8740_1 Tasakila 8x7 x40 1
16 | 3760846 Laakerikuppi @47 mm 2
15 3611100 Jatkevaippa 2
14136110501 Valholkki 30124 -12.5 1
13 13610760_1 Kytkysuoja 120 x 166 1
12 [3610750_1 Kytkysuoja 120 x 410 1
11136107001 Moottoriteline oikea 1
10 |3610600_1 Moottoriteline vasen 1
9 [3610200.1 Jatkeputki @101.6x 1.5 L=2000 2
8 [36100111 SAMI tarra 50 x 150 3
7 |6630140 Kytkinpuolikas @ 24 mm 1
5 364250 Putkiyhde @ 160 1
4136110001 Kéyttoakseli L=340 1
3 3610500_1 Purkauspad hitsattu 1
2 |3610050_1 Sybttopaa koottu 1
1 |341000_1 Sybttpaé ruuvi hitsattu L=1000 1
0 [660103_1 Sybttdruode hitsattu L=2000 2
. " Tuote
Yleistoleranssit Mittakaava RK 100/53m/1 5 B 3 kW varastopkt
Liittyy
Hessa 1 10 Projekti
N8k Ruuvikul, RK100
Suunn [2010-11-23 PM Ent. | Uusi




